TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Exmo. Sr. Secretário de Meio Ambiente e Turismo do Município de Tianguá/CE. JOGO
MOITA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o adígo
72 da Lei N' {4.133/2{ e considerando Q que consta do presente Processo Administrativo. vem
RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação na valor de R$ 45.9Q0,8e(quarente e cinco mii
e novecentos reaisl* em favor da proponente FHS - INDUSTRIA, COM Pelo E DiS"RiBUiCAO
EiREL[, CNPJ: 39,363.290/e09]-73, AV ENFERMEIRO JOSE EVANGEL]S7"A DE VASCONCELOS.
500, CEN"íRO, Tianguá / CE. CEP: 62.320001. Telefone: (88) 8273-066$. E-rnaii
camoeaoracoes50@hotmail.com. representado neste ato por Fraulia Hellen Moleira Alcântara.
inscHta no CPF: 882.936.613-72. objetivando a AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS
(RAÇÃO DE U$O ANIMAL E MATERIAL DE CONSUMO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE PROTEÇÃO E BEM ESTAR ANIMAL, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato

Tianguá/CE, ll de abrllde 2022

SECRETÁRIO ÓE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP; 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP)t 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode/Fax: (88) 3671.2288 / 3671 2888